

		Camara			
19	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02		
20	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02		
21	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (Liso)	04		
22	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (borrachudo)	08		
23	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16 Liso 12 lonas	02	552,00	1.104,00
24	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 / MB 2009 LO812	215/75 R17.5 Radial	36		
25	Massey 265 / Valmet 785 agrícola	750x16 Agrícola	06		
26	Massey Fergusson 292 Traçado	14.9/26 Dianteiro Agricola	02		
27	Grand Siena	195x55 R16	04	405,00	1.620,00
28	Motoniveladora 120k	14.00/24	06		
TOTAL (R\$)					28.122,00

Câmaras de Ar

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Toyota Bandeirantes	700 X 16	08	80,00	640,00
2	Gol / Corsa / Uno	Aro 13	06	40,00	240,00
3	Caminhões Ford AIM 2667 e Dodge AEJ1566	900 X20	12	105,00	1.260,00
4	Pá Carregadeira W20E wa200-5	17.5/25	08		
5	Motoniveladora 120k	24.00	06		
6	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16	06	80,00	480,00
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02		
8	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02		
TOTAL (R\$)					

Protetor

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Caminhões Ford AIM 2667 e AEJ1566 / ACO 1174 / ASO -6328 / AVI- 7427	900 X20	12	40,00	480,00
2	Ônibus BXC 0013	1000 X 20	06	45,00	270,00
3	Pá Carregadeira W20E e wa200-5	17.5/25	08		
4	Motoniveladora 120k	24.00	06		
5	Carretas reboques Maquinas Agricolas.	750x16	06	35,00	210,00
6	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tr0acada	14/17,5 (Dianteiro)	02		
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02		
TOTAL (R\$)					3.580,00

LUBRIFICANTES

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	SAE 10W (Para sistema de freio e diferencial e transmissão veiculo pesado), baldes c/ 20 litros.	Litros	100	12,50 x <i>20 = 2500</i>	1.250,00
2	SAE 40 (Para motores Diesel), balde com 20 litros	Litros	200	12,00 x <i>20 = 240,00</i>	2.400,00
3	SJ SAE 25W50 (Motores gasolina/ álcool e GNV),	Litros	100	12,00	1.200,00
4	SAE 15W40 Sintético (Motores FLEX e GNV),	Litros	300	25,00	7.500,00
5	Graxa para Rolamento	Balde 20 kg	06	350,00	2.100,00
6	SAE 15W40 balde com 20 litros API-CI4 (Para Motores Diesel)	Litros	300	12,00 x <i>20 = 240,00</i>	3.600,00
7	SAE 80W API- GL 4 (Para Cambio e Diferencial)	Litros	50	14,00	700,00
8	SAE 68 Hidráulico	Litros	100	12,00	1.200,00
9	Fluido ATF Hidráulico	Litros	100	16,00	1.600,00
10	Óleo 2 Tempo para motores a gasolina	Litros	60	14,00	840,00
11	Óleo 433 para câmbio e diferencial – MF 292 baldes c/ 20 litros.	Litros	150	14,00 x <i>20 = 280,00</i>	2.100,00
12	Óleo 90 para câmbio e diferencial	Litros	80	13,00	1.040,00
13	Fluido de freio Dot 3 em frasco de 500 ml	Frasco	60	13,00	780,00

24	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012	Unidade	02	20,00	40,00
TOTAL (R\$)					2.285,00

Filtros Lubrificantes

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	80,00	160,00
2	Renault/Máster Ambulância 09/10 – (8200004835) (utilizando WOE-510)	Unidade	04	80,00	320,00
3	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02	30,00	60,00
4	Ford F12.000/ 1998 – X10 MWM 6 Cilindros	Unidade	03	70,00	210,00
5	Mercedes Bens 366 – 366/A	Unidade	03	60,00	180,00
6	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/04133)	Unidade	04	60,00	240,00
7	Caminhão Ford Cargo 1317 2010 (BG5X/6731/AA ford)	Unidade	02	100,00	200,00
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Interno	Unidade	02	20,00	40,00
9	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Saúde	Unidade	02	20,00	40,00
10	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Conselho Tutelar	Unidade	02	20,00	40,00
11	Parati 1998/ 99 1.6 CL MI	Unidade	04	25,00	100,00
12	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	06	25,00	150,00
13	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) educação	Unidade	06	25,00	150,00
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) Saúde	Unidade	03	25,00	75,00
15	Fiorino 1998 1.5 MPI 1998	Unidade	04	25,00	100,00
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2995655)	Unidade	06	100,00	600,00
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (utilizando PEL 2003 – CH 5261)	Unidade	03	50,00	150,00
18	Onibus Wolksvagens 15-190	Unidade	03	60,00	180,00
19	Komatsu WA -200 Codi.6736-51-5142	Unidade	01		
20	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012	Unidade	02	100,00	200,00
TOTAL (R\$)					3.195,00

Filtros de Ar

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	02	50,00	100,00
2	Gol 1991/ Motor AP 1.6 - Gasolina / Gol 1998 (027.129.620.1)	Unidade	04	28,00	112,00

3	Parati 1.6 MI e 1.6 Flex (377.129.620)	Unidade	04	20,00	80,00
4	Ducato Furgão/ 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	120,00	240,00
5	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARSR 6080)	Unidade	02	120,00	240,00
6	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARS 1013)	Unidade	03	120,00	360,00
7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Interno	Unidade	02	20,00	40,00
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Saúde	Unidade	02	20,00	40,00
9	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (90411732) Conselho tutelar	Unidade	02	20,00	40,00
10	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (MB9X/9601/AA Ford)	Unidade	02	140,00	280,00
11	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012 (BG19601AA01923 Ford)	Unidade	02	140,00	280,00
12	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02	80,00	160,00
13	Pá Carregadeira W20E Motor Mercedes Bens 366/A	Unidade	02	120,00	240,00
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Educação	Unidade	02	50,00	100,00
15	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) ARR 5666	Unidade	02	50,00	100,00
16	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Saúde	Unidade	02	50,00	100,00
17	Ônibus Iveco City Class 2009 (utilizando CA 1022L)	Unidade	02	150,00	300,00
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (374094- 7004) (utilizando CA 283A)	Unidade	02	100,00	200,00
19	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 Elemento (utilizando CA3291SY)	Unidade	02	70,00	140,00
20	Onibus Volkswagens 15-190	Unidade	02	130,00	260,00
21	PA Carregadeira Komatsu WA200-5	Unidade	01	105,00	105,00
22	Atron 2729 ano 2014(A6345280306)e(A6345280206	Unidade	01	130,00	130,00
23	Moto Niveladora Caterpillar (245-6375)	Unidade	01		
TOTAL (R\$)					3.647,00

Filtros de Hidráulico

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Ford 12000/ 1998 – X 10 MWM 6 Cilindros	Unidade	01	20,00	20,00
2	Komatsu WA-200	Unidade	01		
TOTAL (R\$)					20,00

Outros

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Retalho de Malha Costurado (pastelão) – retalhos de malha de algodão sobrepostos e costurados, coloridos ou brancos, com tamanho aproximado de 20 X 20 cm, utilizado para limpeza geral (fardo com 20 Kg)	Fardo	03		
2	Detergente desengraxante concentrado tipo solupam	Litros	24		
3	Desincrustante acido concentrado tipo intercap	Litros	80		
4	Aditivo para radiador	Litros	36	25,00	900,00
5	Desingripante lubrificante anti corrosivo 300 ml	Unidades	15		
6	Gel desengraxante para limpeza de graxas e gorduras 2,5 KG.	Unidades	10		
TOTAL (R\$)					900,00

Carimbo com CNPJ:

Assinatura:




Data: 28/05/2015

OBS: Aguardamos o retorno, se possível, em 05 dias.

RAZÃO SOCIAL: MARPA COMERCIO SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS, 5548 - VILA MARIZIA, LONDRINA-PR

CEP: 86026-070

CNPJ: 09.561.412/0002-56

CONTATO: (43) 3337-7000 - RENATO

À Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara - Pr.

CNPJ: 95.561.080/0001-60

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: compras@nsb.pr.gov.br

“COTAÇÃO DE PREÇOS”

LUBRIFICANTES

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	SAE 10W (Para sistema de freio e diferencial e transmissão veiculo pesado), baldes c/ 20 litros.	Litros	100	LUBRAX \$149,64	\$748,20
2	SAE 40 (Para motores Diesel), balde com 20 litros	Litros	200	FLEX OIL \$95,35	\$953,50
3	SJ SAE 25W50 (Motores gasolina/ álcool e GNV),	Litros	100	LUBRAX \$8,75	\$875,50
4	SAE 15W40 Sintético (Motores FLEX e GNV),	Litros	300	15w40 SYNTEX \$9,90	\$2970,00
5	Graxa para Rolamento	Balde 20 kg	06	\$186,00	\$1.116,00
6	SAE 15W40 balde com 20 litros API-CI4 (Para Motores Diesel)	Litros	300	TOP TURBO \$190,00	\$2850,00
7	SAE 80W API- GL 4 (Para Cambio e Diferencial)	Litros	50	FEX OIL \$7,08	\$354,00
8	SAE 68 Hidráulico	Litros	100	\$100,00	\$500,00
9	Fluido ATF Hidráulico	Litros	100	\$8,00	\$800,00
10	Óleo 2 Tempo para motores a gasolina	Litros	60	\$6,80	\$408,00

11	Óleo 433 para câmbio e diferencial – MF 292 baldes c/ 20 litros.	Litros (4 baldes c/ 20 Lt)	150	\$170,00	\$1360,00
12	Óleo 90 para câmbio e diferencial	Litros (4 baldes c/ 20 Lt)	80	\$8,50	\$680,00
13	Fluido de freio Dot 3 em frasco de 500 ml	Frasco	60	\$6,00	\$360,00
14	Fluido de freio Dot 4 em frasco de 500 ml	Frasco	60	\$8,50	\$510,00
15	Óleo hidráulico HP 4.6 retro escavadeira	Litros (5 baldes)	100	\$240,00	\$1200,00
16	Komatsu WA200 (15w -40 API CI4)	Galões 20 L	4	\$190,00	\$760,00
TOTAL (R\$)					\$16.445,20

Filtros de Combustível

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (6Q0216511C) Educação	Unidade	02	VOX \$11,38	\$22,76
2	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (6Q0216511C) Saúde	Unidade	04	VOX \$11,38	\$45,52
3	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	VOX \$19,31	\$ 38,62
4	Ford 12000/ 1998 – X 10 MWM 6 Cilindros (utilizando PSD460/1)	Unidade	01	VOX \$42,70	\$42,70
5	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	02	\$11,10	\$22,20
6	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93281612) Interno	Unidade	02	GM \$19,20	\$38,40
7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93281612) Saúde	Unidade	02	GM \$19,20	\$38,40
8	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (93281612) Conselho Tutelar	Unidade	02	\$19,20	\$38,40
9	Trator Massey Ferguson 292 (PSL 900)	Unidade	01	\$22,00	\$22,00
10	Trator MF270/ MF275/ MF285/ MF290	Unidade	04	\$13,60	\$54,40
11	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	01	\$15,20	\$15,20
12	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (BG7X/9N074/AA ford)	Unidade	02	\$100,50	\$201,00
13	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (BG5X/9155/AA ford)	Unidade	02	\$100,50	\$201,00
14	Renault/Máster Ambulância 09/10 (7701208613) Utilizando FCD 0816/2	Unidade	03	\$33,00	\$99,00
15	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2992300) utilizando H215k	Unidade	02	\$35,00	\$70,00
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011	Unidade	02	\$35,00	\$70,00

	(2992662) utilizando H160WR				
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (A979 477 0015KZ)	Unidade	02	\$20,50	\$41,00
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (A979 477 0001)	Unidade	02	\$20,50	\$41,00
19	Onibus VW 15-190 Ano 2011 (9.0541.15.1.0027) –(utilizando P10503)	Unidade	02	\$60,00	\$120,00
20	Filtro Bomba Injetora Bosch ½ (Veículos MB)	Unidade	10	\$12,80	\$64,00
21	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (32/952915)	Unidade	04	X	X
22	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/07155)	Unidade	02	X	X
23	Komatsu 200 WA-200	Unidade	02	X	X
24	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012	Unidade	02	\$12,50	\$25,00
TOTAL (R\$)					\$1.310,60

Filtros Lubrificantes

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	X	X
2	Renault/Máster Ambulância 09/10 – (8200004835) (utilizando WOE-510)	Unidade	04	\$38,80	\$155,20
3	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02	\$19,90	\$39,80
4	Ford F12.000/ 1998 – X10 MWM 6 Cilindros	Unidade	03	\$23,95	\$71,85
5	Mercedes Bens 366 – 366/A	Unidade	03	\$14,30	\$42,90
6	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/04133)	Unidade	04	X	X
7	Caminhão Ford Cargo 1317 2010 (BG5X/6731/AA ford)	Unidade	02	\$38,00	\$76,00
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Interno	Unidade	02	\$11,40	\$22,80
9	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Saúde	Unidade	02	\$11,40	\$22,80
10	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Conselho Tutelar	Unidade	02	\$11,40	\$22,80
11	Parati 1998/ 99 1.6 CL MI	Unidade	04	\$12,70	\$50,80
12	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	06	\$11,15	\$66,90
13	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) educação	Unidade	06	\$13,15	\$78,90
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) Saúde	Unidade	03	\$13,15	\$39,45
15	Fiorino 1998 1.5 MPI 1998	Unidade	04	\$12,00	\$48,00
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2995655)	Unidade	06	X	X
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (utilizando PEL 2003 – CH 5261)	Unidade	03	\$26,85	\$80,55
18	Onibus Wolksvagens 15-190	Unidade	03	\$23,95	\$71,85

19	Komatsu WA -200 Codi.6736-51-5142	Unidade	01	X.	X
20	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012	Unidade	02	\$56,00	\$112,00
TOTAL (R\$)					\$1.002,60

Filtros de Ar

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	02	\$25,50	\$51,00
2	Gol 1991/ Motor AP 1.6 - Gasolina / Gol 1998 (027.129.620.1)	Unidade	04	\$14,50	\$58,00
3	Parati 1.6 MI e 1.6 Flex (377.129.620)	Unidade	04	\$17,30	\$69,20
4	Ducato Furgão/ 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	\$62,10	\$124,20
5	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARSR 6080)	Unidade	02	\$59,50	\$119,00
6	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARS 1013)	Unidade	03	\$62,10	\$186,30
7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Interno	Unidade	02	\$11,30	\$22,60
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Saúde	Unidade	02	\$11,30	\$22,60
9	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (90411732) Conselho tutelar	Unidade	02	\$11,30	\$22,60
10	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (MB9X/9601/AA Ford)	Unidade	02	\$80,00	\$160,00
11	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012 (BGI9601AA01923 Ford)	Unidade	02	\$80,00	\$160,00
12	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02	\$38,00	\$76,00
13	Pá Carregadeira W20E Motor Mercedes Bens 366/A	Unidade	02	\$105,60	\$211,20
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Educação	Unidade	02	\$25,50	\$51,00
15	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) ARR 5666	Unidade	02	\$25,25	\$51,00
16	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Saúde	Unidade	02	\$25,25	\$51,00
17	Ônibus Iveco City Class 2009 (utilizando CA 1022L)	Unidade	02	\$84,25	\$168,50
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (374094-7004) (utilizando CA 283A)	Unidade	02	\$61,00	\$122,00
19	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 Elemento (utilizando CA3291SY)	Unidade	02	\$35,60	\$71,20
20	Onibus Volkswagens 15-190	Unidade	02	\$77,00	\$154,00
21	PA Carregadeira Komatsu WA200-5	Unidade	01	X	X
22	Atron 2729 ano 2014(A6345280306)e(A6345280206	Unidade	01	\$174,00	\$174,00
23	Moto Niveladora Caterpillar (245-6375)	Unidade	01	X.	X
TOTAL (R\$)					\$2.125,40

Filtros de Hidráulico

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Ford 12000/ 1998 - X 10 MWM 6 Cilindros	Unidade	01	\$10,50	\$10,50
2	Komatsu WA-200	Unidade	01	X	X
TOTAL (R\$)					\$10,50

Outros

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Retalho de Malha Costurado (pastelão) -- retalhos de malha de algodão sobrepostos e costurados, coloridos ou brancos, com tamanho aproximado de 20 X 20 cm, utilizado para limpeza geral (fardo com 20 Kg)	Fardo	03 (12 FARDINHOS DE 5KG CADA)	\$20,00 x 4 = 80,00	\$240,00
2	Detergente desengraxante concentrado tipo solupam	Litros	24 (5 galao de 5 lt)	\$15,00	\$75,00
3	Desincrustante acido concentrado tipo intercap	Litros	80	\$15,00	\$240,00
4	Aditivo para radiador	Litros	36	\$8,00	\$288,00
5	Desingripante lubrificante anti corrosivo 300 ml	Unidades	15	\$6,00	\$90,00
6	Gel desengraxante para limpeza de graxas e gorduras 2,5 KG.	Unidades	10	X.	X
TOTAL (R\$)					\$933,00

Carimbo com CNPJ:

Assinatura: *[assinatura]*

Data: 19/05/15

09.561.412/0002-56

MARPA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

AV. DUQUE DE CAXIAS, 5548
VILA MARIZIA - CEP 86026-070
LONDRINA - PR

AUTOLUB LUBRIFICANTES

RAZÃO SOCIAL: Pippi Pneus Ltda.

ENDEREÇO: Rua Roque Gonzales, n.º 960, centro, Santo Ângelo-RS

CNPJ: 89.079.354/0001-87

CONTATO: licitacoes@pippipneus.com.br ou fone 55 3313-0800

À Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara - Pr.

CNPJ: 95.561.080/0001-60

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: compras@nsb.pr.gov.br

"COTAÇÃO DE PREÇOS"

Pneus

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Fiat Uno AMW 3518, uno novo	175/70 R13	20	135,00	2.700,00
2	Corsa ATY 9317 / ATW 9738/	175/70 R13	08	135,00	2.700,00
3	Corsa Classic AVF 3684	175/70 R13	08	135,00	2.700,00
4	Fiorino AIB 2534 / Gol Furgão ABI 8629	175/70 R13	12	135,00	2.700,00
5	FIAT Ducato AMT 7386 (Fiat)	225/70 R 15	08	460,00	3.680,00
6	RENAULT MASTER ARW 6553	205/75 R16 C	16	460,00	7.360,00
7	Kombi 1.4 Flex ARR 5666	185 R 14	04	282,00	1.128,00
8	Kombi ABY 8515 / Kombi AQY 8836	185 R 14	08	282,00	2.256,00
9	Kombi AEQ 1328	185 R 14	08	282,00	2.256,00
10	/ VW 15.190 AUL 8640	900 x 20 (Liso)	04	1.040,00	4.160,00
11	Caminhões Ford AIM 2667 / ACO 1174/ AVI 7427	900 x 20 (Liso)	06	1040,00	6.240,00
12	VW 15.190 AUL 8640	900 X 20 (Borrachudo)	08	1080,00	8.640,00
13	Caminhões Ford AIM 2667 / ACO 1174/ AVI 7427	900 X 20 (Borrachudo)	15	1080,00	16.200,00
14	Parati AIA 1954 e Parati ALP 3955	185/70 R13	04	152,00	608,00
15	Parati AIA 1954 e Parati ALP 3955	185/60 R 14	04	234,00	936,00
16	Sprinter Placa: AZI 9821	195/75 R 16	06	414,00	2.484,00
17	Pá Carregadeira WA200	17.5/25 L 2 sem camara	04	5.440,00	21.760,00
18	Pá Carregadeira Case W20	17.5/25 com	04	2.630,00	10.520,00

Majorico Escobar
 CPF: 029.828.730-70
 Setor de Licitações

		Camara			
19	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Indisponível	0,00
20	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	2.214,00	4.428,00
21	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (Liso)	04	1.167,00	4.668,00
22	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (borrachudo)	08	1.302,00	10.416,00
23	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16 Liso 12 lonas	02	630,00	1.260,00
24	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 / MB 2009 LO812	215/75 R17.5 Radial	36	740,00	26.640,00
25	Massey 265 / Valmet 785 agrícola	750x16 Agrícola	06	600,00	3.600,00
26	Massey Fergusson 292 Traçado	14.9/26 Dianteiro Agricola	02	1.547,00	3.094,00
27	Grand Siena	195x55 R16	04	360,00	1.440,00
28	Motoniveladora 120k	14.00/24	06	2.500,00	15.000,00
TOTAL (R\$)					169.574,00

Câmaras de Ar


Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Toyota Bandeirantes	700 X 16	08	15,00	120,00
2	Gol / Corsa / Uno	Aro 13	06	Indisponível	0,00
3	Caminhões Ford AIM 2667 e Dodge AEJ1566	900 X20	12	73,00	876,00
4	Pá Carregadeira W20E wa200-5	17.5/25	08	120,00	960,00
5	Motoniveladora 120k	24.00	06	Indisponível	0,00
6	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16	06	45,00	270,00
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Indisponível	0,00
8	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	150,00	300,00
TOTAL (R\$)					2.526,00


 Majorico Escobar
 CPF: 029.828.730-79
 Setor de Licitações

Outros

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Retalho de Malha Costurado (pastelão) – retalhos de malha de algodão sobrepostos e costurados, coloridos ou brancos, com tamanho aproximado de 20 X 20 cm, utilizado para limpeza geral (fardo com 20 Kg)	Fardo	03	Indisponível	
2	Detergente desengraxante concentrado tipo solupam	Litros	24	Indisponível	
3	Desincrustante acido concentrado tipo intercap	Litros	80	Indisponível	
4	Aditivo para radiador	Litros	36	Indisponível	
5	Desingripante lubrificante anti corrosivo 300 ml	Unidades	15	Indisponível	
6	Gel desengraxante para limpeza de graxas e gorduras 2,5 KG.	Unidades	10	Indisponível	
TOTAL (R\$)					

Santo Ângelo-RS, 27 de Maio de 2015


 Setor de Licitações – Majorico Escobar

89.079.354/0001-87

PIPPI PNEUS LTDA.

 Rua Roque Gonzales, 960
 98.801-540 - Santo Ângelo - RS

 Majorico Escobar
 CPF: 029.828.730-79
 Setor de Licitações

RAZÃO SOCIAL: Roger Pneus Ltda

ENDEREÇO: R: São Salvador N°172

CNPJ: 04.007.865/0001-30

CONTATO: Eliete

À Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara - Pr.

CNPJ: 95.561.080/0001-60

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: compras@nsb.pr.gov.br

“COTAÇÃO DE PREÇOS”

Pneus

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Fiat Uno AMW 3518, uno novo	175/70 R13	20	R\$185,00	R\$3.700,00
2	Corsa ATY 9317 / ATW 9738/	175/70 R13	08	R\$185,00	R\$1.480,00
3	Corsa Classic AVF 3684	175/70 R13	08	R\$185,00	R\$1.480,00
4	Fiorino AIB 2534 / Gol Furgão ABI 8629	175/70 R13	12	R\$185,00	R\$2.220,00
5	FIAT Ducato AMT 7386 (Fiat)	225/70 R 15	08	R\$420,00	R\$3.360,00
6	RENAULT MASTER ARW 6553	205/75 R16 C	16	R\$380,00	R\$6.080,00
7	Kombi 1.4 Flex ARR 5666	185 R 14	04	R\$290,00	R\$1.160,00
8	Kombi ABY 8515 / Kombi AQY 8836	185 R 14	08	R\$290,00	R\$2.320,00
9	Kombi AEQ 1328	185 R 14	08	R\$290,00	R\$2.320,00
10	/ VW 15.190 AUL 8640	900 x 20 (Liso)	04	Ñ trabalho	
11	Caminhões Ford AIM 2667 / ACO 1174/ AVI 7427	900 x 20 (Liso)	06	Ñ trabalho	
12	VW 15.190 AUL 8640	900 X 20 (Borrachudo)	08	Ñ trabalho	
13	Caminhões Ford AIM 2667 / ACO 1174/ AVI 7427	900 X 20 (Borrachudo)	15	Ñ trabalho	
14	Parati AIA 1954 e Parati ALP 3955	185/70 R13	04	R\$290,00	R\$1.160,00
15	Parati AIA 1954 e Parati ALP 3955	185/60 R 14	04	R\$280,00	R\$1.120,00
16	Sprinter Placa: AZI 9821	195/75 R 16	06	Ñ trabalho	
17	Pá Carregadeira WA200	17.5/25 L 2 sem camara	04	Ñ trabalho	
18	Pá Carregadeira Case W20	17.5/25 com	04	Ñ trabalho	

		Camara			
19	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Ñ trabalho	
20	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	Ñ trabalho	
21	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (Liso)	04	Ñ trabalho	
22	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (borrachudo)	08	Ñ trabalho	
23	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16 Liso 12 lonas	02		
24	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 / MB 2009 LO812	215/75 R17.5 Radial	36	Ñ trabalho	
25	Massey 265 / Valmet 785 agrícola	750x16 Agrícola	06		
26	Massey Fergusson 292 Traçado	14.9/26 Dianteiro Agricola	02	Ñ trabalho	
27	Grand Siena	195x55 R16	04		
28	Motoniveladora 120k	14.00/24	06	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					R\$26.400,00

Câmaras de Ar

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Toyota Bandeirantes	700 X 16	08	R\$58,00	R\$464,00
2	Gol / Corsa / Uno	Aro 13	06	R\$35,00	R\$210,00
3	Caminhões Ford AIM 2667 e Dodge AEJ1566	900 X20	12	Ñ trabalho	
4	Pá Carregadeira W20E wa200-5	17.5/25	08	Ñ trabalho	
5	Motoniveladora 120k	24.00	06	Ñ trabalho	
6	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16	06	Ñ trabalho	
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Ñ trabalho	
8	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					R\$674,00

Protetor

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Caminhões Ford AIM 2667 e AEJ1566 / ACO 1174 / ASO -6328 / AVI- 7427	900 X20	12	Ñ trabalho	
2	Ônibus BXC 0013	1000 X 20	06	Ñ trabalho	
3	Pá Carregadeira W20E e wa200-5	17.5/25	08	Ñ trabalho	
4	Motoniveladora 120k	24.00	06	Ñ trabalho	
5	Carretas reboques Maquinas Agricolas.	750x16	06	Ñ trabalho	
6	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tr0acada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Ñ trabalho	
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					

LUBRIFICANTES

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	SAE 10W (Para sistema de freio e diferencial e transmissão veiculo pesado), baldes c/ 20 litros.	Litros	100	Ñ trabalho	
2	SAE 40 (Para motores Diesel), balde com 20 litros	Litros	200	Ñ trabalho	
3	SJ SAE 25W50 (Motores gasolina/ álcool e GNV),	Litros	100	Ñ trabalho	
4	SAE 15W40 Sintético (Motores FLEX e GNV),	Litros	300	R\$20,00	R\$6.000,00
5	Graxa para Rolamento	Balde 20 kg	06	Ñ trabalho	
6	SAE 15W40 balde com 20 litros API-CI4 (Para Motores Diesel)	Litros	300	R\$20,00 20 = 400 00	R\$6.000,00
7	SAE 80W API- GL 4 (Para Cambio e Diferencial)	Litros	50	Ñ trabalho	
8	SAE 68 Hidráulico	Litros	100	Ñ trabalho	
9	Fluido ATF Hidráulico	Litros	100	Ñ trabalho	
10	Óleo 2 Tempo para motores a gasolina	Litros	60	Ñ trabalho	
11	Óleo 433 para câmbio e diferencial – MF 292 baldes c/ 20 litros.	Litros	150	Ñ trabalho	
12	Óleo 90 para câmbio e diferencial	Litros	80	Ñ trabalho	
13	Fluido de freio Dot 3 em frasco de 500 ml	Frasco	60	R\$15,00	R\$900,00

14	Fluido de freio Dot 4 em frasco de 500 ml	Frasco	60	R\$15,00	R\$900,00
15	Óleo hidráulico HP 4.6 retro escavadeira	litros	100	Ñ trabalho	
16	Komatsu WA200 (15w -40 API CI4)	Galões 20 L	4	R\$19,00 X	R\$76,00
TOTAL (R\$)				20 = 380,00	R\$13.876,00

Filtros de Combustível

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (6Q0216511C) Educação	Unidade	02	R\$50,00	R\$100,00
2	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (6Q0216511C) Saúde	Unidade	04	R\$50,00	R\$200,00
3	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	Ñ trabalho	
4	Ford 12000/ 1998 – X 10 MWM 6 Cilindros (utilizando PSD460/1)	Unidade	01	Ñ trabalho	
5	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
6	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93281612) Interno	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93281612) Saúde	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
8	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (93281612) Conselho Tutelar	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
9	Trator Massey Ferguson 292 (PSL 900)	Unidade	01	Ñ trabalho	
10	Trator MF270/ MF275/ MF285/ MF290	Unidade	04	Ñ trabalho	
11	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	01	Ñ trabalho	
12	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (BG7X/9N074/AA ford)	Unidade	02	Ñ trabalho	
13	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (BG5X/9155/AA ford)	Unidade	02	Ñ trabalho	
14	Renault/Máster Ambulância 09/10 (7701208613) Utilizando FCD 0816/2	Unidade	03	Ñ trabalho	
15	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2992300) utilizando H215k	Unidade	02	Ñ trabalho	
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2992662) utilizando H160WR	Unidade	02	Ñ trabalho	
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (A979 477 0015KZ)	Unidade	02	Ñ trabalho	
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (A979 477 0001)	Unidade	02	Ñ trabalho	
19	Onibus VW 15-190 Ano 2011 (9.0541.15.1.0027) –(utilizando P10503)	Unidade	02	Ñ trabalho	
20	Filtro Bomba Injetora Bosch ½ (Veiculos MB)	Unidade	10	Ñ trabalho	
21	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (32/952915)	Unidade	04	Ñ trabalho	
22	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/07155)	Unidade	02	Ñ trabalho	
23	Komatsu 200 WA-200	Unidade	02	Ñ trabalho	



24	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012	Unidade	02	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					R\$540,00

Filtros Lubrificantes

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	R\$100,00	R\$200,00
2	Renault/Máster Ambulância 09/10 – (8200004835) (utilizando WOE-510)	Unidade	04	R\$80,00	R\$320,00
3	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02	Ñ trabalho	
4	Ford F12.000/ 1998 – X10 MWM 6 Cilindros	Unidade	03	Ñ trabalho	
5	Mercedes Bens 366 – 366/A	Unidade	03	Ñ trabalho	
6	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/04133)	Unidade	04	Ñ trabalho	
7	Caminhão Ford Cargo 1317 2010 (BG5X/6731/AA ford)	Unidade	02	Ñ trabalho	
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Interno	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
9	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Saúde	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
10	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93156310) Conselho Tutelar	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
11	Parati 1998/ 99 1.6 CL MI	Unidade	04	R\$25,00	R\$100,00
12	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	06	R\$25,00	R\$150,00
13	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) educação	Unidade	06		
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) Saúde	Unidade	03		
15	Fiorino 1998 1.5 MPI 1998	Unidade	04	R\$25,00	R\$100,00
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2995655)	Unidade	06	Ñ trabalho	
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (utilizando PEL 2003 – CH 5261)	Unidade	03	Ñ trabalho	
18	Onibus Volkswagens 15-190	Unidade	03	Ñ trabalho	
19	Komatsu WA -200 Codi.6736-51-5142	Unidade	01	Ñ trabalho	
20	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012	Unidade	02	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					R\$1.050,00

Filtros de Ar

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	02	R\$80,00	R\$160,00
2	Gol 1991/ Motor AP 1.6 - Gasolina / Gol 1998 (027.129.620.1)	Unidade	04	R\$35,00	R\$140,00

3	Parati 1.6 MI e 1.6 Flex (377.129.620)	Unidade	04	R\$50,00	R\$200,00
4	Ducato Furgão/ 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02	R\$80,00	R\$160,00
5	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARSR 6080)	Unidade	02	R\$130,00	R\$260,00
6	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARS 1013)	Unidade	03	R\$130,00	R\$390,00
7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Interno	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Saúde	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
9	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (90411732) Conselho tutelar	Unidade	02	R\$30,00	R\$60,00
10	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (MB9X/9601/AA Ford)	Unidade	02	Ñ trabalho	
11	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012 (BGI9601AA01923 Ford)	Unidade	02	Ñ trabalho	
12	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02		
13	Pá Carregadeira W20E Motor Mercedes Bens 366/A	Unidade	02	Ñ trabalho	
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Educação	Unidade	02	Ñ trabalho	
15	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) ARR 5666	Unidade	02	Ñ trabalho	
16	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Saúde	Unidade	02	Ñ trabalho	
17	Ônibus Iveco City Class 2009 (utilizando CA 1022L)	Unidade	02	Ñ trabalho	
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (374094- 7004) (utilizando CA 283A)	Unidade	02	Ñ trabalho	
19	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 Elemento (utilizando CA3291SY)	Unidade	02	Ñ trabalho	
20	Onibus Wolkswagens 15-190	Unidade	02	Ñ trabalho	
21	PA Carregadeira Komatsu WA200-5	Unidade	01	Ñ trabalho	
22	Atron 2729 ano 2014(A6345280306)e(A6345280206	Unidade	01	Ñ trabalho	
23	Moto Niveladora Caterpillar (245-6375)	Unidade	01	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					R\$1.490,00

Filtros de Hidráulico

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Ford 12000/ 1998 – X 10 MWM 6 Cilindros	Unidade	01	Ñ trabalho	
2	Komatsu WA-200	Unidade	01	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					

Faint, illegible text at the top left of the page.

Faint, illegible text in the upper middle section.

Faint, illegible text in the middle left section.

Faint, illegible text in the lower middle section.

Faint, illegible text in the lower right section.

Faint, illegible text at the bottom right of the page.

Outros

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Retalho de Malha Costurado (pastelão) – retalhos de malha de algodão sobrepostos e costurados, coloridos ou brancos, com tamanho aproximado de 20 X 20 cm, utilizado para limpeza geral (fardo com 20 Kg)	Fardo	03	Ñ trabalho	
2	Detergente desengraxante concentrado tipo solupam	Litros	24	Ñ trabalho	
3	Desincrustante acido concentrado tipo intercap	Litros	80	Ñ trabalho	
4	Aditivo para radiador	Litros	36	Ñ trabalho	
5	Desingripante lubrificante anti corrosivo 300 ml	Unidades	15	Ñ trabalho	
6	Gel desengraxante para limpeza de graxas e gorduras 2,5 KG.	Unidades	10	Ñ trabalho	
TOTAL (R\$)					

Carimbo com CNPJ:

04.007.850/0001-30

Assinatura:

Por Alice

Rua. São Salvador, 172
Centro - CEP 56.026-480
LONDRINA - PR

Data: Londrina, 14 de Maio de 2015

OBS: Aguardamos o retorno, se possível, em 05 dias.





Mirian Theisen
Departamento de Vendas e Licitações
JK Pneus - Joinville/05
+55 (47) 3422-5979
www.jkpneus.com.br

059

— Mensagem original —

De: jk04@jkpneus.com.br

Para: m.theisen <m.theisen@jkpneus.com.br>

Enviadas: Wed, 27 May 2015 10:06:04 -0300 (BRT)

Assunto: Fwd: Cotação de preços de pneus, filtros e lubrificantes

De: "Setor de Licitações - Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara" <licitacao@nsb.pr.gov.br>

Para: "Comercial Paulus" <comercialpaulus@hotmail.com>


Enviadas: Quarta-feira, 27 de maio de 2015 9:59:48

Assunto: Fwd: Cotação de preços de pneus, filtros e lubrificantes

Texto das mensagens anteriores oculto]



Jakline Danielli Schuler
Administrativo
(49) 3563-1400
JK Pneus - Caçador / SC
www.jkpneus.com.br

 Cotação de preços pneus, filtros e lubrificantes.odt
29K

tor de Licitações - Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara <licitacao@nsb.pr.gov.br>
ra: Mirian JK Pneus <m.theisen@jkpneus.com.br>

28 de maio de 2015 C

30m dia,

Muito obrigada.

Assim que eu abrir o edital de licitação te informarei.

Att,

Texto das mensagens anteriores oculto]



RAZÃO SOCIAL: JK Pneus Ltda.

ENDEREÇO: Rua Dr. João Colin, nº. 1300,0 Joinville – SC.

CNPJ: 78.653.946/0005-78

CONTATO: Mirian

À Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara - Pr.

CNPJ: 95.561.080/0001-60

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: compras@nsb.pr.gov.br

“COTAÇÃO DE PREÇOS”

Pneus

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total
1	Fiat Uno AMW 3518, uno novo	175/70 R13	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
2	Corsa ATY 9317 / ATW 9738/	175/70 R13	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
3	Corsa Classic AVF 3684	175/70 R13	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
4	Fiorino AIB 2534 / Gol Furgão ABI 8629	175/70 R13	12	R\$ 210,00	R\$ 2.520,00
5	FIAT Ducato AMT 7386 (Fiat)	225/70 R 15	08	R\$ 660,00	R\$ 5.280,00
6	RENAULT MASTER ARW 6553	205/75 R16 C	16	R\$ 678,00	R\$ 10.848,00
7	Kombi 1.4 Flex ARR 5666	185 R 14	04	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
8	Kombi ABY 8515 / Kombi AQY 8836	185 R 14	08	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
9	Kombi AEQ 1328	185 R 14	08	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
10	/ VW 15.190 AUL 8640	900 x 20 (Liso)	04	Não temos	Não temos
11	Caminhões Ford AIM 2667 / ACO 1174/ AVI 7427	900 x 20 (Liso)	06	Não temos	Não temos

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

12	VW 15.190 AUL 8640	900 X 20 (Borrachudo)	08	Não temos	Não te
13	Caminhões Ford AIM 2667 / ACO 1174/ AVI 7427	900 X 20 (Borrachudo)	15	Não temos	Não te
14	Parati AIA 1954 e Parati ALP 3955	185/70 R13	04	R\$ 345,00	R\$ 1.3
15	Parati AIA 1954 e Parati ALP 3955	185/60 R 14	04	R\$ 338,00	R\$ 1.3
16	Sprinter Placa: AZI 9821	195/75 R 16	06	R\$ 690,00	R\$ 4.1
17	Pá Carregadeira WA200	17.5/25 L 2 sem camara	04	Não temos	Não te
18	Pá Carregadeira Case W20	17.5/25 com Camara	04	R\$ 4.570,00	R\$ 18.2
19	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Não temos	Não te
20	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	R\$ 3.210,00	R\$ 6.42
21	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (Liso)	04	Não temos	Não te
22	Ônibus BXC 0013	1000 X 20 (borrachudo)	08	Não temos	Não te
23	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16 Liso 12 lonas	02	Não temos	Não te
24	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 / MB 2009 LO812	215/75 R17.5 Radial	36	R\$ 930,00	R\$ 33.48
25	Massey 265 / Valmet 785 agrícola	750x16 Agrícola	06	Não temos	Não ter
26	Massey Ferguson 292 Traçado	14.9/26 Dianteiro Agricola	02	Não temos	Não ten
27	Grand Siena	195x55 R16	04	Não temos	Não ten
28	Motoniveladora 120k	14.00/24	06	R\$ 3.280,00	R\$ 19.68
TOTAL (R\$)					

Câmaras de Ar

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total
------	---------	-----------	------------	-------------------------	-------------

1	Toyota Bandeirantes	700 X 16	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
2	Gol / Corsa / Uno	Aro 13	06	R\$ 40,00	R\$ 240,00
3	Caminhões Ford AIM 2667 e Dodge AEJ1566	900 X20	12	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00
4	Pá Carregadeira W20E wa200-5	17.5/25	08	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
5	Motoniveladora 120k	24.00	06	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
6	Carretas reboques Maquinas Agricolas	750x16	06	R\$ 90,00	R\$ 540,00
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Não temos	Não temos
8	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	R\$ 250,00	R\$ 500,00
TOTAL (R\$)					

Protetor

Item	Veículo	Descrição	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total
1	Caminhões Ford AIM 2667 e AEJ1566 / ACO 1174 / ASO -6328 / AVI- 7427	900 X20	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
2	Ônibus BXC 0013	1000 X 20	06	R\$ 50,00	R\$ 300,00
3	Pá Carregadeira W20E e wa200-5	17.5/25	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
4	Motoniveladora 120k	24.00	06	R\$ 90,00	R\$ 540,00
5	Carretas reboques Maquinas Agricolas.	750x16	06	R\$ 30,00	R\$ 180,00
6	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	14/17,5 (Dianteiro)	02	Não usa	
7	Retro Escavadeira JCB 3C 4X4 Tracada	19. 5L/24 (Traseiro)	02	Não usa	

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or introductory paragraph.

Second block of faint, illegible text in the middle of the page.

Third block of faint, illegible text at the bottom of the page.

	TOTAL (R\$)	
--	--------------------	--

LUBRIFICANTES

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor to
1	SAE 10W (Para sistema de freio e diferencial e transmissão veiculo pesado), baldes c/ 20 litros.	Litros	100		
2	SAE 40 (Para motores Diesel), balde com 20 litros	Litros	200		
3	SJ SAE 25W50 (Motores gasolina/ álcool e GNV),	Litros	100		
4	SAE 15W40 Sintético (Motores FLEX e GNV),	Litros	300		
5	Graxa para Rolamento	Balde 20 kg	06		
6	SAE 15W40 balde com 20 litros API-CI4 (Para Motores Diesel)	Litros	300		
7	SAE 80W API-GL 4 (Para Cambio e Diferencial)	Litros	50		
8	SAE 68 Hidráulico	Litros	100		
9	Fluido ATF Hidráulico	Litros	100		
10	Óleo 2 Tempo para motores a gasolina	Litros	60		

1944

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

11	Óleo 433 para câmbio e diferencial – MF 292 baldes c/ 20 litros.	Litros	150		
12	Óleo 90 para câmbio e diferencial	Litros	80		
13	Fluido de freio Dot 3 em frasco de 500 ml	Frasco	60		
14	Fluido de freio Dot 4 em frasco de 500 ml	Frasco	60		
15	Óleo hidráulico HP 4.6 retro escavadeira	litros	100		
16	Komatsu WA200 (15w -40 API CI4)	Galões 20 L	4		
TOTAL (R\$)					

Filtros de Combustível

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor tot
1	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (6Q0216511C) Educação	Unidade	02		
2	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (6Q0216511C) Saúde	Unidade	04		
3	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02		
4	Ford 12000/ 1998 – X 10 MWM 6 Cilindros (utilizando PSD460/1)	Unidade	01		
5	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	02		
6	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93281612) Interno	Unidade	02		

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (93281612)Saúde	Unidade	02		
8	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (93281612) Conselho Tutelar	Unidade	02		
9	Trator Massey Fergusson 292 (PSL 900)	Unidade	01		
10	Trator MF270/ MF275/ MF285/ MF290	Unidade	04		
11	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	01		
12	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (BG7X/9N074/AA ford)	Unidade	02		
13	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (BG5X/9155/AA ford)	Unidade	02		
14	Renault/Máster Ambulância 09/10 (7701208613) Utilizando FCD 0816/2	Unidade	03		
15	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2992300) utilizando H215k	Unidade	02		
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2992662) utilizando H160WR	Unidade	02		
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (A979 477 0015KZ)	Unidade	02		
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (A979 477 0001)	Unidade	02		
19	Onibus VW 15- 190 Ano 2011 (9.0541.15.1.0027) –(utilizando P10503)	Unidade	02		
20	Filtro Bomba Injetora Bosch ½ (Veiculos MB)	Unidade	10		
21	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (32/952915)	Unidade	04		

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

22	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/07155)	Unidade	02		
23	Komatsu 200 WA- 200	Unidade	02		
24	Caminhão Ford Cargo 1319 - 2012	Unidade	02		
TOTAL (R\$)					

Filtros Lubrificantes

Item	Nome do produto/serviç o	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor tot
1	Ducato Furgão 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02		
2	Renault/Máster Ambulância 09/10 - (8200004835) (utilizando WOE-510)	Unidade	04		
3	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02		
4	Ford F12.000/ 1998 - X10 MWM 6 Cilindros	Unidade	03		
5	Mercedes Bens 366 - 366/A	Unidade	03		
6	Filtro Retro escavadeira 2012- JCB (320/04133)	Unidade	04		
7	Caminhão Ford Cargo 1317 2010 (BG5X/6731/AA ford)	Unidade	02		
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 - (93156310) Interno	Unidade	02		
9	Corsa Classic 1.0 ano 2011 - (93156310)Saúde	Unidade	02		
10	Corsa Classic 1.0 ano 2011 - (93156310) Conselho Tutelar	Unidade	02		
11	Parati 1998/ 99 1.6 CL MI	Unidade	04		

12	Uno Mile 1.0 Flex/ 2006	Unidade	06		
13	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) educação	Unidade	06		
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (030115561T) Saúde	Unidade	03		
15	Fiorino 1998 1.5 MPI 1998	Unidade	04		
16	Ônibus Iveco City Class 2009 e 2011 (2995655)	Unidade	06		
17	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (utilizando PEL 2003 - CH 5261)	Unidade	03		
18	Ônibus Wolksvagens 15- 190	Unidade	03		
19	Komatsu WA -200 Codi.6736-51- 5142	Unidade	01		
20	Caminhão Ford Cargo 1319 - 2012	Unidade	02		
TOTAL (R\$)					

Filtros de Ar

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total
1	Kombi/ 2001 1.6 Gasolina Ignição (217129620-1)	Unidade	02		
2	Gol 1991/ Motor AP 1.6 - Gasolina / Gol 1998 (027.129.620.1)	Unidade	04		
3	Parati 1.6 MI e 1.6 Flex (377.129.620)	Unidade	04		
4	Ducato Furgão/ 2005 Motor 2800 TDS	Unidade	02		
5	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARSR 6080)	Unidade	02		
6	Renault/Máster Ambulância 09/10 (utilizando ARS 1013)	Unidade	03		

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

7	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Interno	Unidade	02		
8	Corsa Classic 1.0 ano 2011 – (90411732) Saúde	Unidade	02		
9	Corsa Classic 1.0 ano 2013 – (90411732) Conselho tutelar	Unidade	02		
10	Caminhão Ford Cargo 1317 – 2010 (MB9X/9601/AA Ford)	Unidade	02		
11	Caminhão Ford Cargo 1319 – 2012 (BGI9601AA0192 3 Ford)	Unidade	02		
12	Toyota 87 Mercedes Bens 608	Unidade	02		
13	Pá Carregadeira W20E Motor Mercedes Bens 366/A	Unidade	02		
14	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Educação	Unidade	02		
15	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) ARR 5666	Unidade	02		
16	Kombi 1.4 Total Flex 2008 (2171296201) Saúde	Unidade	02		
17	Ônibus Iveco City Class 2009 (utilizando CA 1022L)	Unidade	02		
18	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 (374094-7004) (utilizando CA 283A)	Unidade	02		
19	Ônibus M. Benz 2009 L 0812 Elemento (utilizando CA3291SY)	Unidade	02		
20	Onibus Wolksvagens 15- 190	Unidade	02		
21	PA Carregadeira Komatsu WA200- 5	Unidade	01		

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text appears to be organized into several paragraphs or sections, but the characters are too light to transcribe accurately.

22	Atron 2729 ano 2014 (A6345280306)e (A6345280206	Unidade	01		
23	Moto Niveladora Caterpillar (245-6375)	Unidade	01		
TOTAL (R\$)					

Filtros de Hidráulico

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor tot
1	Ford 12000/ 1998 - X 10 MWM 6 Cilindros	Unidade	01		
2	Komatsu WA-200	Unidade	01		
TOTAL (R\$)					

Outros

Item	Nome do produto/serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor tot
1	Retalho de Malha Costurado (pastelão) - retalhos de malha de algodão sobrepostos e costurados, coloridos ou brancos, com tamanho aproximado de 20 X 20 cm, utilizado para limpeza geral (fardo com 20 Kg)	Fardo	03		

